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Nu er det snart tiden, hvor de fleste af os samles i stuerne for at fejre en
gammel tradition. En tradition som måske mange har glemt hvorfra stam-
mer, men som minder de voksne om barndommens dejlige år og børnene
om den uudholdelige spænding op til den store dag.

Det er julen vi taler om og alt den dertilhørende hygge og gode mad i
uanede mængder.

I starten af det nye år vender den tilbage i form af vores dårlige samvittig-
hed og sender os i kløerne på fitness centrene og ugebladenes utallige
slankekure.

Men det er også tiden hvor vi skal have overskud og tænke på de gamle og
dyrene, så de også kan opleve noget af den glæde og hygge, som der er så
meget overskud af i denne måned.

Redaktionen ønsker alle i AAB og BBB en glædelig jul og et godt nytår.

Sats: Redaktionen Tryk: Rødgaard, grafisk produktion, Egegårdsvej 32 - 34, 2610 Rødovre
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Nyt fra

Hurra hurra!

Vi kan hermed meddele, at hovedbestyrel-
sen i Baldersbo har vedtaget at give afd. 12
den ansøgte bevilling på ca. 10 millioner
kr. til den tiltrængte renovering af området
omkring Hedegårdscenteret. Så nu ser det
endelig ud til, at vi kan komme i gang.

Arkitektfirmaet Europlan Arkitekter har i
nogen tid arbejdet på nogle planer for re-
noveringen. Vi har ved et møde i admini-
strationen set disse planer og synes, det ser
rigtig fornuftigt ud. Den foreløbige plan
kan ses på midtersiderne i denne udgave af
Gågaden.

Målet med renoveringen har været at give
området et løft og gøre det mere attraktivt
og mere tidssvarende for både beboere og
besøgende.
Med en ny udformning er der mulighed for,
at arealet omkring centeret kan blive vores
områdes midtpunkt og mødested, som det
oprindeligt var planlagt.
Ideen er, at ved at reducerer antallet af trap-
per væsentlig i området, bliver det samlede
indtryk mere overskueligt, og adgangen for
kunder og forbipasserende bliver mere en-
kel.

Som det fremgår af tegningen, bliver der
på ankomstpladsen foran centeret en stor
sammenhængende flade i granit afbrudt af
store bede tilplantet med træer. Trapperne
og ramperne giver nem adgang til pladsen
og giver også cyklister mulighed for at tage
cyklen med op til centeret, hvor der place-
res cykelstativer.

Skråningerne langs pladsens sydlige og
østlige kant tilplantes f.eks. med noget
stedsegrønt, og de eksisterende høje træer
i området bag Netto ned mod kirken be-
vares i vidt omfang.

På den østlige side i niveau med p-plad-
sen foreslås etableret en række højbede i
forskellige udformninger, som tillader fod-
gængere at krydse på tværs af pladsen.
Bedene tænkes tilplantet med tæt bund-
dække og træer af forskellig slags, så der
bliver et farvespil både forår og efterår.
Det skulle også lette pasningen af disse
bede for vore ejendomsfunktionærer.

Foran den nordlige og den sydlige indgang
foreslås små pladser i granit med en let
overdækning, som inviterer kunder ind i
centeret.
Ved den nordlige indgang plantes træer
som afgrænsning af pladsen, og ved den
sydlige indgang flyttes trappen længere
mod øst. På denne måde bliver indgangen
mere synlig og adgangen mere bekvem.

Arealet vest for højhuset bevares stort set
uændret, bortset fra at belægningen ud-
skiftes og skråningerne plantes til med
stedsegrønne krybende planter.

Betonvæggene ved nedkørslen til p-kæl-
deren skæres ned og suppleres med et
espalier, hvor der kan gro klatreplanter.
Dette gør, at nedkørslen virker mindre
lukket og mulighed for graffiti mindskes.

Belysningen fornyes i hele området.

Ovenstående er kun et foreløbigt forslag.
Vi synes dog, det er flot og regner med at
det bliver dette, dog med mulighed for små
ændringer i f.eks. materialer og beplant-
ning.

Med venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

BBB afd. 12



4

Nyt fra

Vaskeriudvalget!

Så fik vi endelig tidsplanen for opstart af
den tiltrængte renovering af vore vaskerier.

Som Søren Christiansen udtrykte håb om
på årsmødet, er det lykkedes at fremskynde
denne renovering til start først i det nye år.

Hvert vaskeafsnit får 2 store maskiner, der
kan rumme 7,5 kg og 2 mindre, der rum-
mer 6,5 kg plus 2 tørretumblere til 10 kg.
Disse maskiner er med Mieles nye SoftCare
trumler, der skulle vaske endnu mere skån-
somt.

Endvidere får vi også i hvert afsnit ny rulle
med en længde på tromlen på 165 cm, hvil-
ket er en væsentlig forbedring, end dem vi
har nu på 140 cm.

Miele starter renoveringen op i uge 2 i 2008
og tidsplanen er som følger nedenstående:

Vaskeriet i højhuset er lukket d. 07.01. -
28.01.08
Vaskehus 4 er lukket d. 14.01. - 04.02.08
Vaskehus 1 -  - d. 28.01. - 18.02.08
Vaskehus 3 -  - d. 11.02. - 03.03.08
Vaskehus 2 -  - d. 25.02. - 17.03.08
i alle tilfælde er begge dage incl.

Der vil i det tidsrum, hvor vaskehusene er
lukkede blive mulighed for at bestille tur/
vaske i de andre vaskehuse. Vi vil derfor
henstille til beboerne om at være opmærk-
somme på, om de har bestilt vasketur i et
at de lukkede vaskehuse.

Vi håber og tror, at alle vil blive glad for
de nye maskiner og hjælpe os med at passe
godt på dem. Der vil inden maskinerne bli-
ver taget i brug blive en demonstration af
maskinerne, men dette hører I nærmere om.

Afdelingsbestyrelsen BBB afd. 12 vil her-
med benytte lejligheden til at ønske alle i
Hede-/Magle-parken en rigtig glædelig jul
og et godt nytår.

Hærværk m. m.

Der har i den senere tid været en stigende
tendens til hærværk og indbrud i kælder-
rum fordelt over flere blokke i afdelingen.

Vi skal derfor fra afdelingsbestyrelsen og
den daglige administrations side opfordre
til, at alle ser efter deres kælderrum og evt.
D-rum.

Hvis det skulle vise sig, at man har kon-
stateret hærværk/indbrud, må man gerne
give en tilbagemelding til afdelings-
kontoret, så vi kan få rettet skaderne op på
døre og lignende.

Vores maler i afdelingen gør meget for at
fjerne graffiti og vores snedker kæmper
også en kamp, så snart vi for information
om det.

Vi skal også opfordre til, at alle medvirker
til at lukke kælderdørene, så det kun er
dem, der har nøgle til kælderen, som har
adgang.

Man må også godt være medvirkende til
at tilbagemelde, hvis man har observeret
hærværk og endnu bedre, hvis nogen skulle
vide, hvem der har gjort det.
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Til orientering kan vi fortælle, at de hen-
vendelser vi får med navns nævnelse, føl-
ger vi op på og sørger for, at vedkommende,
der har lavet hærværket også kommer til
at betale for det.

Det er ikke småpenge, der bliver brugt om
året på hærværk, så vær med til at holde
udgifterne nede.

Til orientering, er vi er gået i samarbejde
med vores nabo BBB, afd. 12 om at få ned-
bragt hærværk og indbrud.

Ulovlig parkering

Endnu engang vil vi bede andelshaverne
om ikke at parkere på det gule kryds mel-
lem garagerne. Pladsen skal være fri, hvis
der kommer ambulancer og deslignende for
at hente patienter. Næste gang er det må-
ske dig, som har behov for akut hjælp.

Julehilsen

Afdelingsbestyrelsen og ansatte vil gerne
ønske alle beboere i afdelingen en rigtig
glædelig og god jul samt et godt nytår.

Afdelingsbestyrelsen
AAB, afd. 54

Indlæg

Vi sidder en familie på 5 og undre os me-
get over at vores smukke træ er blevet fæl-
det. Der var ikke noget bedre om somme-
ren end at sidde og nyde dette smukke træ.
Hvorfor skulle det fældes?? Al hyggen er
nu forsvundet og det indbyder ikke lige-
frem til at man sætter sig ned mere når
solen er fremme. De børn, inklusiv mine
egne, har også undret sig meget og syntes
det er synd. Som min store søn sagde: Nu
er der ikke noget at klatre i mere og det er
slut med at gå på jagt efter blommer. Hvor-
for??

Med venlig hilsen
Helene Pedersen

Hedeparken 105 stuen

Gågaderedaktionen har afleveret kopi af
dette indlæg til BBB, men har ved redak-
tionens afslutning ikke fået nogen tilbage-
melding.

Med venlig hilsen
Gågaderedaktionen
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Indlæg

Hedegårdskirken

Gudstjenester:

Højmesser kl. 10 – se nærmere i PR tavle
ved kirken.

Fastelavnsgudstjeneste d.3. februar med
efterfølgende tøndeslagning og gratis trak-
tement for børn og voksne

Temagudstjenester søndage kl. 14.  d. 13/
1, 10/2, 9/3, 6/4

For ældre:

Onsdagsklub hver onsdag kl. 14-16.

Vi hygger os med kaffe og en snak. Nogle
gange har vi besøg med musik og foredrag.
Vi får også nogle gode frokoster og tager
på udflugt et par gange om året.

Det koster 10 kr. for kaffe og brød.

Hent detaljeret program i kirken.

Gangbesværede kan bestille kirkebil senest
onsdag kl. 11på tlf. 4497 7537

For børn og familier:

Babysalmesang:
Mandag kl. 10-11.30 – start d. 21. januar
Et forløb på 10 gange – tilmelding nød-
vendig på 4497 4404. Max 10 børn pr. hold
For børn under 1 år og deres forældre/bed-
steforældre. Vi synger sange og salmer, ri-
mer og danser med nærhed og varme til
glæde for små og store.

100 kr. for 10 gange, som betales d. 21.
januar – betalingsordning kan aftales.

Børneklub:

Torsdag kl. 14-15.30
For børn i 1. – 3. klasse.
Vi synger, leger, maler og klipper og snak-
ker om Gud.
Gratis.

Børne- og familievenlige gudstjenester:

Fastelavnsarrangement Søndag d. 3. fe-
bruar kl. 10.  Mød op udklædte! Efter guds-
tjenesten slår vi alle ”katten af tønden” og
får lidt at spise og drikke.
Gratis entré

Gud & Spaghetti:

Torsdag d. 13. marts kl. 17: Kort børne-
venlig gudstjeneste, hvor børnene deltager
– se tema i dagspressen og i PR tavle ved
kirken.

Derefter spiser vi alle børnevenlig mad
sammen.
Pris pr. voksen: 30 kr.

For alle voksne:

Refleksionsaftener:

Torsdag d. 27. marts &  tirsdag d. 29. april
kl. 19-20.30

Reflektionsaftener er tænkt som et møde
mellem mennesker, der har lyst til – sam-
men – at reflektere over nogle valgte em-
ner og bruge kirkerummet til en stille stund.
Dette forår er emnerne:
· Glæde (marts)
· Smerte (april)



7

Aftenen vil forløbe således:

Efter en kort indledning vil deltagerne byde
ind med tanker over aftenens emne. Vi slut-
ter i kirkerummet, hvor vi tænder lys, lyt-
ter til musik og synger en aftensang.
10 kr. for kaffe

Koncerter:

Onsdag d. 12. marts kl. 19.30 : “Musik i
montren”

En særlig koncert, hvor publikum kommer
på guidet musikrundvisning i alle kirkens
rum. Hvert rum sin „udstilling“. Medvir-
kende er kor og organister fra Hedegårds-
kirken og Vestkirken.
Fri entré

Evt. spørgsmål: ring til sognemedarbejder
Kirsten Gravesen 4497 4404

Se i øvrigt www.pederstrup-sogn.dk

Bogklubben bogbyttet

Alle beboere i Hede-Magleparken ønskes
en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Med venlig hilsen
Mogens Bager
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Nyt fra

Så er sæsonen 2007-2008 gået i gang. Vi
startede d. 27. september med en hyggeaf-
ten, hvor vi bl.a. bød velkommen til flere
nye medlemmer.

Turnering nr. 1 startede mandag d. 1. ok-
tober og finalerunden fik følgende resul-
tat:
Nr. 1 Benny Larsen 63 point
Nr. 2 Hans Jensen   60  “
Nr. 3 Bent Larsen   46  ”
Trøstfinalen blev vundet af Jette Larsen
med 72 point.
Tirsdag d. 30. oktober var det nøjagtig 40
år siden en del fremsynede beboere i Hede-
gårdsbebyggelsen danne vores Whist og
Skakklub, der fik navnet: ”Whistklubben
Grand”.
Som nævnt i forrige nummer af Gågaden
afholdtes der denne dag en lille reception i
klublokalerne mellem 18.00 og 20.00 for
medlemmerne og andre interesserede. Vi
havde håbet på og regnet med et lidt større
fremmøde end tilfældet blev, men de der
kom, blev beværtet godt med lidt til både
mund og gane.
Klubben siger tak for udvist opmærksom-
hed i dagens anledning, især til AAB afd.
54, NETTO, GRØNTHANDELEN og
FARVEHANDELEN i Hedegårdscenteret
og til de medlemmer, der deltog.
Lørdag d. 27. oktober afholdt vi vores ju-
bilæumsfest på Ganløse kro. Vi var 40 per-
soner, der fik alle tiders aften. Virkelig god
middag med alt hvad dertil hører, dertil et
par tjenere, der var oppe på dupperne for
ikke at glemme en pianist, der både kunne
spille på trompet og orgel, så der ikke var
et øje tørt.

Dansegulvet var fyldt hele aftenen, så nogle
havde vist lidt ømme muskler i bagbenene
dagen efter.
Tak til alle deltagere for en uforglemmelig
aften og for opbakningen til bestyrelsen.
Vi fortsætter med vore turneringer hver
mandag og torsdag 19.00 – 23.00 i klub-
lokalerne Hedeparken 139, kld.

Fra torsdag d. 10. januar 2008 og til af-
slutningen i april vil vi prøve noget nyt.
Vi opretter en SENIORAFDELING, der på
mandage og torsdage mellem 13.00 og
17.00 kan benytte lokalerne til et spil kort,
det være sig whist, kasino, hjerterfri eller
andre spil. Turnering bliver der ikke tale
om.
Man skal kunne have lov til at ”glemme
kulør”, tabe et kort på gulvet uden at få
straf for det, altså bare hygge og socialt
samvær og hvis man ikke kan spille kort,
ja så kan man da snakke.

Betingelserne er enkle: Følge klubbens reg-
ler, det vil blandt andet sige, at der kun
tillades rygning i ét lokale og at priser på
øl og vand er klubpriser.
Kontingentet vil være som ved de ordinære
medlemmer, nemlig 20,- kr. pr. måned
Januar måned er ”PRØVETID” (kontin-
gentfri).
Flere ældre har bedt om dette initiativ, så
vi forventer en del besøg og tilsagn d. 10.
januar.

Lad nu ”STAFETTEN” gå rundt til dem i
tror vil deltage, det er jo uforpligtende i
januar måned.
Vel mødt.

En glædelig jul samt et godt nytår ønskes
alle beboere i Hedegårdsbebyggelsen

Med venlig hilsen
på whistklubbens vegne

Aksel Jensen
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Indlæg

Digitalt tv i Hedegaarden

DVB-T signaler
Fra den 1. april 2006 har det været muligt at
modtage digitale signaler over egen antenne
kaldet DVB-T. Efter skiftet til YouSee (TDC)
i vores antenne-system er det nu indenfor
den sidste måned også blevet muligt at
modtage disse signaler.
For at se de nye digitale kanaler kræves der
enten et nyt tv med DVB-T modtager eller
en ekstra digital boks som kan erhverves
alle steder for omkring 500 kr.
Der bliver sendt 4 digitale kanaler, 3 af dem
er de kendte DR1, DR2 og TV2. Men der er
også en ny kaldet Tegnsprogskanalen, som
bl.a. leverer nyheder for  hørehæmmede.
Fordelen ved at se digitale kanaler er for det
første billedekvaliteten, men det er også mu-
ligt at få ægte 5.1 kanal surround lyd. Der-
næst er det også valgfrit at have under-
teksterne på, eller benytte en indbygget elek-
tronisk programguide for at læse omkring
det program som vises.

DVB-C signaler
DVB-C er en anden form for digitalt tv som
er beregnet til at køre igennem kabel nettet.
Det kræver en digital DVB-C tuner og et til-
hørende kort.
TDC skulle efter rygterne kunne levere di-
gital tv til dem, som ønsker at investere i en
HD-Selector. Det er på nuværende tidspunkt
ikke alle kanaler som er ført igennem digitalt
på vores antenne-net, men der arbejdes på
sagen.
Hvis man har en anden DVB-C tuner end
HD-Selector, så burde det virke at indstille
den på kanal 29 og indsætte et kort. Det
kræver dog, så vidt jeg er informeret, mini-

mum en mellem programpakke, da kanal 29
ligger udenfor den lille pakkes filter.

Informationen omkring tv kanalerne er frem-
skaffet ved at tale med diverse personer i
bebyg-gelsen og ved at læse forummet  på
www.dataklubben.dk

Med venlig hilsen
Boris Dreyer

Magleparken 100

Til Dem der ikke kan og vil respektere
de gule afmærkninger mellem gara-
gerne i AAB:

Atter en påmindelse til dem der stadig
har GLEMT, at det ER ULOVLIGT at
STANDSE og PARKERE ved og på
GULE UBRUDTE AMÆRKNNGER
MED KRYDS i:

Det vil sige FELTERNE MELLEM
GARAGERNE.

Ved standsning og parkering kan det
medføre, at sygetransport og redning-
skøretøjer samt renovationskøretøjer ikke
kan komme til.

I værste fald kan det koste menneskeliv
og renovationskøretøjer må køre med
uforrettet sag og det må vi betale for.
Så RESPEKTER DE GULE AFMÆRK-
NIGER og HUSK, at nu hvor der kom-
mer sne, SÅ ER DE GULE AFMÆRK-
NINGER der stadig, men dækket af
sneen.

HUSK: Der er flere tomme P-pladser
langs MP og HP, brug disse frem for at
parkere ULOVLIGT.

Dette gælder også for Jeres gæster.

Navn og adresse er redaktionen bekendt.
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Pakke
ITV Dansk 02 48,25
DR2 Dansk 03 55,25
TV 2 Norge Norsk 04 & 14 62,25
ZDF Tysk S10 168,25
TV2 Dansk 05 & 16 175,25
Kanal København Dansk 06 182,25
SVT 1 Svensk 07 189,25
NDR Tysk 08 196,25
SVT 2 Svensk 09 203,25
DR1 Dansk 10 & 20 210,25
SBS Net Dansk 11 217,25
DVB-T (digital) Dansk 12 224,25
TV4 Sverige Svensk S13 245,25
kabel eins (ønskekanal) Tysk S14 252,25
NRK1 Norsk S15 259,25
RTL Tysk S16 266,25
Sat.1 Tysk S31 383,25
ProSieben Tysk S32 391,25
kabel eins Tysk S33 399,25
ARD Tysk S36 423,25
3sat Tysk S37 431,25
TV5 Europe Fransk S38 439,25
dk4 Dansk 23 487,25
TV3+ Dansk 24 494,25
TV3 Dansk 25 503,25
BBC World Engelsk 27 519,25
VOX Tysk 28 527,25
DVB-C (digital) 29 535,25
Kanal 5 Dansk 34 575,25
Egen video 36 591,25
Kanal 4 Dansk 37 599,25
TV2 Charlie Dansk 38 607,25

Oversigt over 
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Pakke
Egen Selector 41 631,25
Jetix / Hallmark Eng / Dk 46 671,25
Animal Planet Eng / Dk 48 687,25
CNBC / National Geographic Eng / Dk 49 695,25
TV2 Zulu Dansk 50 703,25
Disney Channel Dansk 52 719,25
TV2 Sport Dansk 54 735,25
The Voice TV Dansk 55 743,25
TV2 News Dansk 56 751,25
Cartoon Network / TCM Dansk 57 759,25
TV2 Film Dansk 59 775,25
CNN Engelsk 64 815,25
MTV Europe Eng / Dk 65 823,25
Eurosport Dansk 66 831,25
Discovery Channel Eng / Dk 67 839,25

Radio kanaler Sprog  MHz   
DR P1 Dansk 95,7
DR P2 Danmarkskanalen Dansk 91,1
DR P2 Musik Dansk 96,1
DR P3 Dansk 89,7
Sverige P1 Svensk 98,3
Sverige P2 Svensk 100,5
Sverige P3 Svensk 101,1
Ballerup Radio Dansk 102
The Voice Dansk 102,6
VLR Dansk 103,2
SKY Radio Dansk 104,5
RTL Oldies Tysk 105
Voice of America Europe Engelsk 105,7

 fuld TV pakke

 Lille pakke til 15,95 kr     Mellem pakke til 107,65 kr     Fuld pakke til 230,35 kr

OBS! Der kan ændres pakke gratis indtil 20. december på afdelingskontorene.
Herefter vil et pakkeskift koste 310,00 kr for ydelsen og henvendelse ske til Fascom.
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Telefontavle

Apotek 44 97 02 50
Bager 44 97 80 55
Danske Bank 44 83 26 20
Nordea 44 97 82 28
Hair Style 44 65 30 75
Blomster & Frugt 44 97 85 36
Grill-Bar 44 97 40 41
Bodega 44 97 51 84
Chokolade 44 64 64 63
El-Service 44 65 02 40

Vin & Tobak 44 97 86 00
Hyggekrogen 44 66 04 00
Hedegaardens Farvehandel 44 97 25 26
Pizzeria La Palma 44 65 05 56
Solcenter 26 83 03 45
Slagter 44 25 30 50
Via Roma sko 44 68 73 86
YX / 7-Eleven (tanken) 44 97 64 33
Klinik for fodterapi 44 64 25 15
Centerformand 44 97 51 84

Hedegårdens  Butikscenter

Indlæg

Er du en god nabo?
Så tænk på dine omgivelser og husk så på
reglerne for husorden.

Bore/banken og lignende må foregå:
Hverdag fra k. 9 – 12 og 14 – 19.
Lørdage fra kl. 9 – 12 og 14 – 16.

På SØNDAGE og HELLIGDAGE MÅ
INGEN form for boring eller banken finde
sted.

Man giver naturligvis nyind lyttede en
mulighed på 1 måned til at komme i stand
på.

Er der tvivlsspørgsmål, eller er du ny-
indflyttet, så se nuværende tekst i husorde-
nen.

Har I ikke en, kan den hentes på AAB's
kontor.

Nævn og adresse er redaktionen bekendt.

Deadlines 2008

Tirsdag d. 26.02. udkommer 16.03.

Tirsdag d. 03.06. udkommer 22.06.

Tirsdag d. 09.09. udkommer 28.09

Tirsdag d. 25.11. udkommer 14.12
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NAVNE OG ADRESSER
AAB hovedkontor
Havnegade 29. tlf. 33 76 01 00

AAB afd. 54 ejendomskontor
Fuldmægtig Jenny Jakobsen
Hedeparken 173 A
Kontortid: Mandag - Fredag  11.00 - 12.00

Onsdag tillige  18.00 - 19.00
Tlf. tid: Hverdage imellem 8.30 - 9.30

Tlf. 44 9750 77
E-mail: aab@aab54.dk

Vagtservice
Efter normal arbejdstid kontaktes afdelingsbe-
styrelsen på tlf. 26 36 09 39 ved uopsættelige
problemer

AAB afdelingsbestyrelse
Formand Arne Jensen
Hedeparken 157

Tina Trankjær Olsen
Hedeparken 199

Tommy Andersen
Hedeparken 209

Helmer Thomsen
Magleparken 172

Jørgen Nydal
Magleparken 176, 3.th.

BBB hovedkontor
Præstevænget 46. Ballerup
Tlf. 44 97 08 86
Kontortid: Man - Fre. 10.00 - 12.00

Tillige tors. 16.00 - 18.00

BBB ejendomskontor
Områdeinspektør Jesper Jensen
inspektør Jan Larsen
Hedeparken 23 B. stuen
Kontortid: Mandag - fredag  9.00 - 10.00

Torsdag tillige 17.00 - 18.00
Tlf. tid: Mandag - fredag  8.00 - 9.00

Tlf. 44 97 58 06
Vagtservice: Tlf. 43 69 00 96 (kun for BBB)

BBB afdelingsbestyrelse
Hedeparken 23 D stuen
Tlf. 44 65 83 47
Kontortid: Torsdag kl. 17.00 - 18.00
E-mail: best12balbo@ab-bolignet.dk

BBB bestyrelsesmedlemmer:
Kst. formand Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.

Sekretær Jonna Hansen
Magleparken 23, 3. th.

Kasserer Lis Ludvigsen
Magleparken 24, 1. th.

Carsten Pedersen
Hedeparken 105, st. tv.

Henning Jensen
Magleparken 27, 2. th.

Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.

Peter Olsen
Hedeparken 5, 13. D

Varmecentralen
Erik Jensen, tlf. 44 97 57 16

Udlejning af selskabslokaler
Morten tlf. 20 44 26 50
Kontortid: torsdag 18.00-18.45
Tlf. tid: torsdag 17.00 -18.00

Byggelegepladsen
Hedegården Syd
Magleparken 218, tlf. 44 65 04 96

Fritidscenteret Hedegården Nord
Magleparken 10
Tlf. 44 97 80 33 (medarb)
Tlf. 44 97 99 57 (medl.)

Hede-Magleparken lokalgruppe
Magleparken 72. kld.

Kontaktadresser
Peter Christoffersen
Hedeparken 209, 2. th, Tlf. 44 65 14 04

Bettina Locht
Hedeparken 81, tlf. 44 66 17 62

Hedegårdskirken
Sognepræst. Claus Brøndum
Kontor: 44 97 57 59

Kordegnekontor
Platanbuen 6, tlf. 44 97 75 37
Kontortid: Mandag - fredag 9.00 - 13.00

torsdag 16.00 - 18.00
lørdag 9.00 - 11.00
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BEBOERKLUBBERNE
Akvarie: Jørgen Hansen
Hedeparken 99, 2. tlf. 44 97 33 83
Klub: Magleparken 178, kld. torsdage kl. 19.00

Badminton: Pia Petterson   (mobil 20 83 27 77)
Magleparken 120, 2. tv.  tlf. 44 66 07 07
Klub: Musisk rum, Maglep. 12.
Klubaften den første torsdag i måneden
kl. 19.00-22.00

Bogklubben Bogbyttet: Mogens Bager
Magleparken 188, 2.th., 44 65 82 04
Klub: Magleparken 108, kld. torsd. 19-22
E-mail: bogbyttet@ab-bolignet.dk

Damegymnastik: Liselotte Andersen
Sommerbuen 75, tlf. 44 65 47 99
Klub: Musisk rum, Maglep. 12,
onsdage. kl. 18.00-19.30

Dartklubben: Jan Palmtoft
Hedeparken 187, tlf. 44 97 01 94
Klub: Hedeparken 141, kld.
Senior: man. og tors. 19.00-23.00

Dataklubben: Boris Dreyer
Klub: Magleparken 56, kld. tlf. 44 68 54 10
Man. og tors. kl. 19.00-23.00
E-mail: formanden@dataklubben.dk
Hjemmeside: www.dataklubben.dk

Dilettant: Knud Rasmussen
Magleparken 200. st, th tlf. 44 97 75 06
Klub: Magleparken 41, kld. onsdage kl. 19.30

Fiskeklubben: Snøren, Finn Bang Petersen
Hedeparken 163, 1. tv. tlf. 44 97 40 94
Klub: Magleparken 126, kld. tirsd. kl. 19.00

Fotoklubben kontaktmand: Jørgen Nielsen
Hedeparken 159, 3. tv. tlf. 44 97 68 70
Klub: Hedeparken 167, kld. tirsdage kl. 19.30

Hedegårdens Harmonika klub: Per Bech
Hedeparken 223, 3.tv. tlf. 44 97 89 51
Klub: Hedeparken 107, kld.
Orkesterundervisning mandag 19.00-21.00
Sammenspil onsdag 14.00-16.00

HCK Hedegårdens Cykel Klub: Allan Jørgensen
Magleparken 25, tlf. 44 66 06 50
Klub: Magleparken 54. kld.
Åbningstider: tirsdag og torsdag 18.00-23.00

Herrefodbold: HEMA Bent Jensen
Hedeparken 189, 3. th. tlf. 44 68 78 90
Klub: Magleparken 164, kld.
Sommer: Søndage kl. 10.00 - 12.00 og
tirsdage kl. 18.00 - 20.00
Vinter: Søndage kl. 10.00 - 12.00

Hobby og Vin klub: Freddy Sørensen
Magleparken 104,1. tv. tlf. 44 97 85 92
Vinklub: Hedeparken 133, kld. man. kl. 19.00
Hobbyklub: Hedeparken 105, kld. tirs. kl. 19.00

Håndbold: Tommy Truelsen
Magleparken 180, 3. th. 40 25 92 50
Klub: Magleparken 92, kld.
Træning: Hedegårdshallen
Dame senior. tirsdage kl. 17.00-18.00

Mini Bio: Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.  tlf. 44 97 85 01
Klub: Hedeparken 201. kld. Søndage kl. 11.45

Modeljernbane: Roland Lund
Hedeparken 233, st. th.  tlf. 44 66 12 15
Klub: Hedeparken 175, kld. Tirsdag kl. 19.00

Klub 20: Birthe Fogh Nielsen
Magleparken 30, 2. tv.  tlf. 44 65 70 12
Klub: Hedeparken 67, kld.
Torsdage kl. 19.00-23.00

Porcelæn: Annelise Bille Hansen
Magleparken 94, st. tv.
Klub: Hedeparken 207, kld. Onsdage kl. 19.00

Skak og Whist: Aksel Jensen
Magleparken 53, 3.tv. tlf. 44 65 56 65,
mobil 26 72 56 65
Klub: Hedeparken 139, kld.
Mandage og torsdage kl. 19.00
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